UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL DE ELEIÇÃO DO

COLEGIADO DE MATEMÁTICA

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité e a Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em
observância às normas estatutárias e regimentais da UEMG,

RESOLVE:

I. Prorrogar até o dia 28 de fevereiro o prazo para inscrição de chapas de representantes
do Colegiado de Matemática, Edital 04/2021.

Ibirité, 25 de fevereiro de 2021

Professora Camila Jardim de Meira Diretora da
Unidade Acadêmica de Ibirité

Professora Carmem Miriam Maciel Junqueira

Presidente da Comissão Eleitoral